
1.2mm 1.2 3,700 185mm2 37/2.52 512,400
1.6mm 1.6 6,400 200mm2 37/2.6 545,900
2.0mm 2.0 9,200 240mm2 61/2.25 675,000
2.6mm 2.6 15,000 250mm2 61/2.3 706,100
3.0mm 3.0 22,800 300mm2 61/2.52 846,700

1.25mm2 7/0.45 3,950 325mm2 61/2.6 900,600
1.5mm2 7/0.53 4,900 400mm2 61/2.85 1,117,500
2mm2 7/0.6 6,000 500mm2 61/3.2 1,361,300

2.5mm2 7/0.67 7,400 630mm2 127/2.52 1,740,400
3.5mm2 7/0.8 10,200
4mm2 7/0.85 11,500 0.75mm2 24/0.2 3,000

5.5mm2 7/1.0 15,600 1.0mm2 32/0.2 3,600
6mm2 7/1.04 16,800 1.5mm2 30/0.25 4,800
8mm2 7/1.2 22,300 2.5mm2 50/0.25 7,300

10mm2 7/1.35 28,100 4.0mm2 56/0.3 11,400
11mm2 7/1.4 30,100 6.0mm2 84/0.3 17,900
14mm2 7/1.6 39,300
16mm2 7/1.7 43,900 2c x 0.75mm2 24/0.2 6,700
22mm2 7/2.0 61,000 2c x 1.0mm2 32/0.2 8,300
25mm2 7/2.14 68,700 2c x 1.5mm2 30/0.25 10,900
30mm2 7/2.3 79,600 2c x 2.5mm2 50/0.25 16,700
35mm2 7/2.52 94,700 2c x 4mm2 56/0.3 24,700
38mm2 7/2.6 101,700 2c x 6mm2 84/0.3 36,100
50mm2 19/1.78 132,400
60mm2 19/2.0 162,600 2c x 0.5mm2 20/0.18 4,100
70mm2 19/2.14 185,300 2c x 0.75mm2 24/0.20 5,500
80mm2 19/2.3 214,700 2c x 1.0mm2 32/0.20 7,000
95mm2 19/2.52 256,000 2c x 1.5mm2 30/0.25 9,500
100mm2 19/2.6 272,900
120mm2 37/2.03 324,400 2c x 1.6mm 1/1.6 13,700
125mm2 19/2.9 339,000 2c x 2.0mm 1/2.0 19,900
150mm2 37/2.25 416,900

b¶ng gi¸ s¶n phÈm S
 d¢Y §IÖN h¹ thÕ cu/PVC  (iv)

quy c¸ch 
d©y dÉn 

KÕt cÊu 
(sè sîi/mm)

®¬n gi¸
(VN§/M)

quy c¸ch 
d©y dÉn 

d©y  ®«I mÒm bäc pvc(vff)

d©y  ®«I cøng bäc pvc/pvc(vvf)

KÕt cÊu 
(Sè sîi/mm)

®¬n gi¸
(VN§/M)

d©y ®iÖn mÒm bäc pvc (vsf)

d©y  ®«I mÒm bäc pvc/pvc(vctfk)
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S

0.75mm2 7/0.37 8,400 12,000 17,200
1mm2 7/0.43 10,100 14,700 19,800

1.25mm2 7/0.45 11,000 16,500 21,400
1.5mm2 7/0.53 13,700 18,100 24,000
2mm2 7/0.6 15,500 21,000 27,100

2.5mm2 7/0.67 19,100 26,300 37,800
3.5mm2 7/0.8 24,400 34,200 44,000
4mm2 7/0.85 28,700 40,100 51,800

5.5mm2 7/1.0 36,900 51,500 66,600
6mm2 7/1.04 40,800 57,500 74,700
8mm2 7/1.2 51,300 72,400 94,200
10mm2 7/1.35 62,400 88,900 116,800
11mm2 7/1.4 67,700 95,900 125,200
14mm2 7/1.6 87,000 124,100 163,000
16mm2 7/1.7 95,300 146,800 180,000
22mm2 7/2.0 133,100 190,700 250,300
25mm2 7/2.14 148,800 214,400 281,800
30mm2 7/2.3 172,000 248,000 326,200
35mm2 7/2.52 202,200 292,700 385,300
38mm2 7/2.6 218,600 316,000 415,700
50mm2 19/1.78 273,800 397,100 524,500
60mm2 19/2.0 345,500 500,900 661,400
70mm2 19/2.14 382,700 568,300 749,800
80mm2 19/2.3 453,200 658,100 871,000
95mm2 19/2.52 538,900 783,000 1,034,600

100mm2 19/2.6 588,100 856,200 1,132,400
120mm2 37/2.03 696,200 1,014,500 1,341,200
125mm2 19/2.9 732,900 1,064,200 1,405,700
150mm2 37/2.3 855,600 1,245,600 1,649,300
185mm2 37/2.52 1,071,900 1,562,100 2,064,900
200mm2 37/2.6 1,141,400 1,661,600 2,198,900
240mm2 61/2.25 1,411,000 2,052,800 2,718,600
250mm2 61/2.3 1,471,200 2,141,700 2,836,500
300mm2 61/2.52 1,762,600 2,570,900 3,398,200

b¶ng gi¸ s¶n phÈm

c¸p §IÖN h¹ thÕ cu/PVC/pvc  (vv)

c¸ch

KÕt cÊu
Sè sîi/mm

§¬n gi¸ (VN§/M)

2C 3C 4C
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S

KÕt CÊu ®¬n gi¸

(Sè sîi/mm) (VN§/M)

 3c x 2.5mm2+ 1c x 1.5mm2 7/0.67 + 7/0.53 35,800
 3c x 4mm2+ 1c x 2.5mm2 7/0.85 + 7/0.67 50,300
 3c x 6mm2+ 1c x 4mm2 7/1.04 + 7/0.85 66,000
 3c x 10mm2+ 1c x 6mm2 7/1.35 + 7/1.04 106,800
 3c x 10mm2+ 1c x 8mm2 7/1.35 + 7/1.2 118,700
 3c x 14mm2+ 1c x 10mm2 7/1.6 + 7/1.35 153,000
 3c x 16mm2+ 1c x 10mm2 7/1.7 + 7/1.35 165,500
 3c x 16mm2+ 1c x 11mm2 7/1.7 + 7/1.4 167,400
 3c x 25mm2+ 1c x 10mm2 7/2.14 + 7/1.35 239,400
 3c x 25mm2+ 1c x 16mm2 7/2.14 + 7/1.7 254,800
 3c x 35mm2+ 1c x 16mm2 7/2.52 + 7/1.7 332,600
 3c x 35mm2+ 1c x 22mm2 7/2.52 + 7/2.0 349,400
 3c x 35mm2+ 1c x 25mm2 7/2.52 + 7/2.14 357,700
 3c x 50mm2+ 1c x 22mm2 19/1.78 + 7/2.0 451,800
 3c x 50mm2+ 1c x 25mm2 19/1.78 + 7/2.14 460,200
 3c x 50mm2+ 1c x 35mm2 19/1.78 + 7/2.52 485,900
 3c x 50mm2+ 1c x 38mm2 19/1.78 + 7/2.6 504,400
 3c x 70mm2+ 1c x 25mm2 19/2.14 + 7/2.14 628,400
 3c x 70mm2+ 1c x 35mm2 19/2.14 + 7/2.52 654,100
 3c x 95mm2+ 1c x 50mm2 19/2.52 + 19/1.78 917,300
 3c x 120mm2+ 1c x 70mm2 37/2.03 + 19/2.14 1,209,300
 3c x 120mm2+ 1c x 95mm2 37/2.03 + 19/2.52 1,272,800
 3c x 150mm2+ 1c x 70mm2 37/2.3 + 19/2.14 1,427,000
 3c x 150mm2+ 1c x 95mm2 37/2.25 + 19/2.52 1,489,200
 3c x 150mm2+ 1c x 120mm2 37/2.3 + 37/2.03 1,556,800
 3c x 185mm2+ 1c x 95mm2 37/2.52 + 19/2.52 1,808,500
 3c x 185mm2+ 1c x 120mm2 37/2.52 + 37/2.03 1,866,500
 3c x 240mm2+ 1c x 120mm2 61/2.25 + 37/2.03 2,368,000
 3c x 240mm2+ 1c x 150mm2 61/2.25 + 37/2.3 2,415,300
 3c x 240mm2+ 1c x 185mm2 61/2.25 + 37/2.52 2,463,700
 3c x 300mm2+ 1c x 240mm2 61/2.52 + 61/2.25 3,226,500

b¶ng gi¸ s¶n phÈm

c¸p §IÖN h¹ thÕ cu/PVC/pvc (vv3+1)

Quy c¸ch d©y dÉn 
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S : 1210

1-Ruét 2-Ruét 3-Ruét 4-Ruét

1.5mm2 7/0.53 6,200 15,100 20,300 28,500
2mm2 7/0.6 7,800 17,000 25,800 34,100

2.5mm2 7/0.67 10,080 21,120 31,400 40,900
3.5mm2 7/0.8 12,500 26,000 36,600 49,200
4mm2 7/0.85 14,600 30,100 41,300 60,000

5.5mm2 7/1.0 17,800 39,000 55,200 72,000
6mm2 7/1.04 20,400 42,100 58,600 76,200
8mm2 7/1.2 25,000 54,800 77,400 99,600
10mm2 7/1.35 31,600 67,800 95,800 126,000
11mm2 7/1.4 36,000 70,800 102,000 134,400
14mm2 7/1.6 42,000 91,000 130,200 171,600
16mm2 7/1.7 47,500 99,800 154,900 190,200
22mm2 7/2.0 65,600 138,000 199,200 261,600
25mm2 7/2.14 73,200 155,400 226,800 297,600
30mm2 7/2.3 85,300 177,600 259,200 340,800
35mm2 7/2.52 101,000 211,200 313,200 404,400
38mm2 7/2.6 109,300 226,800 330,000 432,200
50mm2 19/1.78 142,500 288,100 420,400 555,600
60mm2 19/2.0 174,500 360,000 522,000 690,000
70mm2 19/2.14 198,000 402,000 600,000 794,400
80mm2 19/2.3 229,200 476,400 697,800 930,200
95mm2 19/2.52 274,810 569,200 818,400 1,085,400

100mm2 19/2.6 291,700 599,900 882,600 1,167,000
120mm2 37/2.03 347,400 710,200 1,039,800 1,378,800
125mm2 19/2.9 360,500 747,600 1,082,300 1,442,600
150mm2 37/2.25 447,500 908,500 1,340,700 1,758,900
185mm2 37/2.52 523,100 1,123,000 1,649,400 2,191,900
200mm2 37/2.6 556,800 1,195,600 1,760,100 2,333,300
240mm2 61/2.25 690,200 1,479,700 2,173,400 2,799,900
250mm2 61/2.3 720,000 1,542,400 2,270,600 3,011,000
300mm2 61/2.52 861,600 1,848,700 2,718,300 3,611,300
325mm2 61/2.6 916,500
400mm2 61/2.85 1,134,400
500mm2 61/3.2 1,375,900
630mm2 127/2.52 1,783,600

4

b¶ng gi¸ s¶n phÈm

c¸p §IÖN h¹ thÕ cu/xlpe/pvc  (cv)
quy c¸ch 
d©y dÉn

KÕt cÊu
(Sè sîi/mm)

®¥N GI¸ (vn®/M)
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S : 1210

KÕt CÊu ®¬n gi¸
(Sè sîi/mm) (VN§/M)

 3c x 2.5mm2+ 1c x 1.5mm2 7/0.67 + 7/0.53 38,800
 3c x 4mm2+ 1c x 2.5mm2 7/0.85 + 7/0.67 56,200
 3c x 6mm2+ 1c x 4mm2 7/1.04 + 7/0.85 70,400
 3c x 10mm2+ 1c x 6mm2 7/1.35 + 7/1.04 115,400
 3c x 16mm2+ 1c x 10mm2 7/1.7 + 7/1.35 179,300
 3c x 25mm2+ 1c x 10mm2 7/2.14 + 7/1.35 258,000
 3c x 25mm2+ 1c x 16mm2 7/2.14 + 7/1.7 275,200
 3c x 35mm2+ 1c x 16mm2 7/2.52 + 7/1.7 359,800
 3c x 35mm2+ 1c x 22mm2 7/2.52 + 7/2.0 377,300
 3c x 35mm2+ 1c x 25mm2 7/2.52 + 7/2.14 386,600
 3c x 50mm2+ 1c x 25mm2 19/1.78 + 7/2.14 500,600
 3c x 50mm2+ 1c x 35mm2 19/1.78 + 7/2.52 522,200
 3c x 70mm2+ 1c x 25mm2 19/2.14 + 7/2.14 680,800
 3c x 70mm2+ 1c x 35mm2 19/2.14 + 7/2.52 706,700
 3c x 70mm2+ 1c x 50mm2 19/2.14 + 19/1.78 715,100
 3c x 95mm2+ 1c x 50mm2 19/2.52 + 19/1.78 966,000
 3c x 95mm2+ 1c x 70mm2 19/2.52 + 19/2.14 991,900
 3c x 120mm2+ 1c x 70mm2 37/2.03 + 19/2.14 1,233,500
 3c x 120mm2+ 1c x 95mm2 37/2.03 + 19/2.52 1,298,300
 3c x 150mm2+ 1c x 70mm2 37/2.3 + 19/2.14 1,532,500
 3c x 150mm2+ 1c x 95mm2 37/2.3 + 19/2.52 1,595,300
 3c x 150mm2+ 1c x 120mm2 37/2.3 + 37/2.03 1,674,000
 3c x 185mm2+ 1c x 95mm2 37/2.52 + 19/2.52 1,880,800
 3c x 185mm2+ 1c x 120mm2 37/2.52 + 37/2.03 2,000,200
 3c x 240mm2+ 1c x 120mm2 61/2.25 + 37/2.03 2,415,400
 3c x 240mm2+ 1c x 150mm2 61/2.25 + 37/2.3 2,463,700
 3c x 240mm2+ 1c x 185mm2 61/2.25 + 37/2.52 2,513,000
 3c x 300mm2+ 1c x 240mm2 61/2.52 + 61/2.25 3,291,100

IÁ TRÊN CHUA BAO G.M 

b¶ng gi¸ s¶n phÈm

c¸p §IÖN h¹ thÕ cu/xlpe/pvc (Cv3+1)

quy c¸ch d©y dÉn
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